
№

Протокол результатов участников муниципального этапа олимпиады
по русскому языку 16. 11.2016

7 класс _Л!ак_с"г*Щ1 '^ 'баллов
ШифрФИО ученика Школа

МБОУ "СОШ № 8"
Баллы

Афанасьев Максим
Андреевич

2. ! Бахтинова Анжелика ' "МБОУ""СОШ№~8"
Евгеньевна

05001

05002

36,0

4.

5.

6.

7.

9.

Боярская Кристина МБОУ "Школа № 3" 05003
^лександровна [

" 05004Валева София
Дмитриевна
Волкова Диана
Антоновна
Еоголев Лев

^Ларатович
Ерауле Юлия

_Эд^ардовна
Дмитриева /
Дмитриевна

МБОУ "СОШ № 8"

1на

1

[Я

унастасия

МБОУ "СОШ №

МБОУ "СОШ №

МБОУ "СОШ №

МАОУ "Школа >

Ким Александра

10. Костарев Андрей
Евгеньевич

МБОУ "СОШ №8"

МБОУ "Школа № 1"

11.

12.

Лебедев Кирилл
Сергеевич
Лопатников Кирилл
Сергеевич

13. Малютина
; Александра

Викторовна
14.

15.

МБОУ"Школа№ 18" 05011.

МАОУ "Школа № 9" 05012.

МБОУ "Школа№ 1" 05013.

Моденова Анастасия

Мугинов Данил
Ильясович

16. ! Мясников Егор
Владимирович

17.

МБОУ "СОШ № 8" 05014.

6, 0

39,0

Не явилась

Новопашина Лия
Павловна

1 8. Пономаренко Дарья
Игоревна

19. ! Руколеев Антон
! Павлович_

20. Скпаринова
Елизавета 11авловна

21. Соловьёв Никита
Дмитриевич

МАОУ "Школа № 13" 05015.

МАОУ "Школа №9" 05016.

МАОУ "Школа № 9" 0501 7.

МБОУ^СОШ № 8"~~ "~05018.

МАОУ "Школа №13" 05019.

МАОУ "Школа № 1 0" 05020. 640

МБОУ "СОШ №8" 0502 '-

МАОУ "Школа № 13" 05023.

22. Третьякова Полина МАОУ "Школа № 13" . 05022.
Владимировна

23. Уралова Мария
_ Дмитриевна

24. Харитонова Виктория МАОУ "Школа №9" 05024. Не явилась
Денисовна

I .. . *_ I



25.

2~б"

27.

:Ж

29.

Шевлякова София
Сергеевна

МБОУ "СОШ № 8й

Шибакина Наталия
Дмитриевна
Юматова Ксения

^А ле кс андровна

МБОУ"СОШ№8"

05025.

05026.

МБОУ "Школа № 18" 05027.

$,0

Бородина Марина
Дмитриевна

Т~ " ' ~ ~

МАОУ "Школа № 10" 05028.

30

"зТ

3~2

33

34

"35

Уб

37

39:

Бородина Дарья МАОУ "Школа № 10" 05029.
Олеговна
Антонова Анастасия МАОУ "Школа № 10" 05030.

_Алексеевна
Ирбе Анастасия
Алексеевна
Чусовитин Александр
Антонович
Фефелов Матвей
Юрьевич
Кучкова Руслана
Вадимовна
Перевозникова Влада
Сергеевна
А н и к и н а Елена
Евгеньевна
Волгина Влада
Павловна
Топузиди Анна
Константиновна
Камень Влада

МАОУ "Школа № 10" 05031.

МАОУ "Школа №10" 05032. гу П

МАОУ""Школа№ 10"" |05033. 30 О

МБОУ "Школа № 18" 05034.

МБОУ "Школа № 18" 05035.

МБОУ "Школа № 18" 05036.

Г)

о
МАОУ "Школа№ 10" 05037.

МАОУ "Школа № Ю" 05038.

МАОУ "Школа № 9" 05039.

15037.

15038.

15039.

№,0

З^и

Председатель жюри

Члены жюри: $>*
/Наймушина И.А./

'_ / Бахарева Ю.А./

Л—1& I Белобородова В.М./

/КнольМ.П./

/ Корнеева Н.А./

л / Кудряшова М.А./

/ Миронова Е.А./

/ Нестерова Н.М./

_ / Опарина С.М./

/Сущева О.В./

/Шмакова Г.Л./



Протокол результатов участников муниципального этапа олимпиады
по русскому языку 16. 11,2016

8 класс
№

11.

2.

3.

ФИО ученика
Абубекирова Афаг
Мирзашах кызы
Акимова Екатерина
Ивановна
Боровикова Диана
Андреевна

|4. Бубашвили
Александра Олеговна

5. | Вершинина Татьяна
Вячеславовна

6.

7.

8.

9.
I
10.

11.
1

12.

13.

Вохмянина Галина
Андреевна
Вялков Матвей
Андреевич
Дайнес Эмма
Анатольевна
Жданова Софья
Сергеевна
Замараев Владислав
Юрьевич
Каргаполов Руслан
Олегович
Клещева Мария
Романовна
Конышсв Даниил
Андреевич

Школа
МАОУ "Школа №9"

МАОУ "Школа №10"

МБОУ "СОШ№8"

максимум /"^_ баллов
Шифр Баллы Примечание

05052. ,^-

°5053' АЗ, Г

05054.

МАОУ "Школа № 10" 05055.

м,з~
13

МБОУ"СОШ№8" 05056 „ г-
3 з

МБОУ "СОШ№8"

МБОУ "СОШ№8"

МБОУ "Школа № 18"

05057. 3.1-
05058. ^ @

05059.

МАОУ "Школа № 10" 05060.

МАОУ "Школа № 13" ; 05061.

МАОУ "Школа № 13"

МАОУ "Школа № 10"

МАОУ "Школа №9"

14. Красулина Валерия МАОУ "Школа № 10"
Андреевна

15.

16.

17.

Миронова Татьяна
Олеговна
Назипов Руслан
Ришатович
Никонова Софья
Владимировна

18. Попов Родион
Евгеньевич

19. Пупышева Валерия
Константиновна

20. Семёнова Анастасия
Вячеславовна

21.

22.

23.

24.
1

Тронько Софья
Олеговна
Ушакова Алёна
Денисовна
Фомина Ольга

05062.

05063.

13

//

/с/

6

//
05064. ^

05065. ^^

МАОУ "Школа № 13" 05066.

МБОУ "Школа № 1"

МАОУ "Школа № 10"

МБОУ "Школа № 18"

МАОУ "Школа №10"

МАОУ "Школа №9"

МАОУ "Школа № 13"

МАОУ "Школа № 13"

МБОУ "СОШ№8"

Шавлова Валерия МБОУ "Школа № 1 "
Дмитриевна

05067.

05069.

05070.

05071.

16
Не явился

44 6"

-̂<3~
05072. ^ ^

05073. Не явилась

05075. 'Л^Г

05076. Не явилась

05077. ^^

^/г^^



25. Шалькова Алёна
Андреевна

26. ' Шахова Екатерина
Павловна

27. Шестакова Юлия
Витальевна

28.

29.

Пономарёва
Анастасия Семеновна
Гладков Иван
Алексеевич

МАОУ "Школа № 9" [ 05078. Не явилась

МАОУ""11Гкола"№1з" ' 05079. ^~

МБОУ "СОШ№8"

МБОУ "Школа № 1"

30. Борзенина Виктория
Владим^ировна

31. Быкова Ксения
^Алексеевна

32. Бородин Михаил
_С ер геев и ч

33. Батурина София
Николаевна _

34. Ваганова Светлана
Денисовна

Председатель жюри

Члены жюри:

МБОУ "Школа № 18"

МАОУ "Школа №9"

МАОУ "Школа №9"

ЮОйО.

105081.

05082.

05083.

•9-

^3
23
А^Г

л

МАОУ "Школа № 13"

МАОУ "Школа № 10"

МБОУ "Школа №Г8"

05085.

05086.

05087.

3 7"

34А"

ЛЯ

^^

п-&&с^

*/и?

/Наймушина И.А./

I Бахарева Ю.А./

/ Белобородова В.М./

/ К н о л ь М . Ш

/ Корнеева Н.А./

Кудряшова М.А./

/ Миронова Е.А./

' Нестерова Н.М./

_/Опарина С.М/

_/СущеваО.В./

/Шмакова Г.Л./



Протокол результатов участников муниципального этапа олимпиады
по русскому языку 16. 11.2016

9 класс максиму_м_ _ баллов
Шифр Б&лдь!.

Не явилась
№ ! ФИО ученика
1. ! Алимова Плена

Сергеевна
2. Бармина Валерия

Евгеньевна
3. Башкиров Артем

4. Быкова Юлия
: Андреевна

5. I Гордеева Диана
Константиновна

6. Дай нес Дарья
Владимировна

Школа
МАОУ "Школа №9" 05101.

МАОУ "Школа № 10" 05102.

МАОУ "Школа № 10"

МБОУ "Школа№3"

МАОУ "Школа №9"

05103.

05105"

05106.

з
иь.ь^ - / "

МБОУ "СОШ №8" 05107.

МАОУ ""Школа №~К)" "^05108.

МАОУ "Школа № ТУ""1)5109.

7. ! Дубиненко Анна
! Дмитриевна

8. : Ермаков Данил
Евгеньевич

9Л "Ильиных Анастасия [МБОУ "Школа №5" 05110.
Андреевна

К).. Киселева Елизавета ' МАОУ "Школа № 10" | 051 1 1.
Георгиевна__ . с

1 1 . Кондрашин
Станислав
Константинович

О

12.

МАОУ "Школа №10"

Конюшко Алёна
Георгиевна

13. Купцова Ирина
Анатольевна

14.1 Лесечко Кирилл
| Евгеньевич

15. Мазуренко
• Александра

Владиславовна
16. Макурина Ксения

Евгеньевна
17. Мальгина

Анастасия
Николаевна

18.! Мохнашин Олег
I Игоревич

МБОУ"СОШ№8"

05112. Не явился

05113.

МАОУ "Школа № 10" 05 1 14.

МАОУ "Школа № 13" 05115. Не явился

МБОУ "СОШ Ж~8" "05116.

МБОУ "СОШ№8"

МБОУ "СОШ №8"

05117.

05118.

3 ч,

/.

19.1 Новоселова Ксения

20.

21.

Александровна

МБОУ"Школа№ 18" 05119.

МАОУ "Школа № 13" 05120.

Родионов Данил МАОУ "Школа №10" 05121. Не явился
Александрович
Серков Илья
Игоревич

22.1 Сосновских Дарья
. Владимировна

23. Стафеева Ирина
Аркадьевна

МАОУ "Школа№ 13" 05122.

МАОУ "Школа № 10" 05 123.

МАОУ "Школа № 10" 05124.



1 24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Струина Вероника
Алексеевна
Шадрин Родион
Игоревич
Чернова Анастасия
Александровна
Роньжина Софья
Сергеевна
Жиляков Данил
Вячеславович
Вялкова Анастасия
Владимировна
Чернова Юлия
Витальевна
Тюстин Александр
Константинович
Фоминых Михаил
Игоревич

МАОУ "Школа №9"

МБОУ "Школа №18"

МАОУ "Школа № 9"

МАОУ "Школа № 9"

МБОУ "СОШ№8"

МАОУ "Школа № 10"

МБОУ "Школа №18"

МБОУ "Школа № 18"

МАОУ "Школа № 13"

05125. з / Ь"

05126. * и

05127. $$ /)"

05128. л*

05129. , , -

05130. л * г/V
ГбязТГТ цр

,05132. «^г
_ __ * /.

ОЯ 1 И , л ,-V ^ 1 -_> -5 . У Л ;
"7 / ^

1 1

Председатель жюри

Члены жюри:

/Наймушина И.А./

_ / Бахарева Ю.А./

/ Белобородова В.М./

/КнольМ.Ш

<___ I Корнеева Н.А./

Кудряшова М.А./

/ Миронова Е.А./

Нестерова Ы.М./

Опарина С.М./

/Сущева О.В./

/Шмакова Г.Л./



Протокол результатов участников муниципального этапа олимпиады
по русскому языку 16. 11.2016

1
№
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

0 класс
ФИО ученика
Бородуля Дана
Александровна
Денисов Николай
Николаевич
Долматова Софья
Владимировна
Дубских Анна
Сергеевна
Дягилева Арина
Александровна
Заложук Анастасия
Денисовна
Инишева Дарья
Дмитриевна
Кайсина Анна
Алексеевна
Кошелева Светлана

Школа
МАОУ "Школа №9"

МБОУ "Школа № 3"

МАОУ "Школа №9"

МБОУ "Школа № 1"

МБОУ "СОШ№8"

МАОУ "Школа № 13"

МАОУ "Школа № 13"

МАОУ "Школа № 10"

МАОУ "Школа № 10"

максимум баллов
Шифр

05152. ^$р ^^$~

05153. 4$р /<{

05154. 4&1? Д/^?

05155. ^рр /&ё~

05156. 4&@ 3^^~

05157. 1&$ /#«^~

05158. *1@$ 44*~

05159. лср 12 >Г
/ V № еХе^**/ ъ^

05160. Не явилась

К). Крачковская Анфиса | МАОУ "Школа № 13" 05161.
Владимировна

1 1 . Кузнецов Константин
^ Александрович^

МАОУ "Школа № 13" 05162. 100
12. Лиханова Анастасия МАОУ "Школа №9" 05163. Не явилась

Алексеевна
13.! Лыжина Анна

Викторовна
14.

15.

Митрофанова Анна
Дмитриевна

МАОУ "Школа № 10" 05 1 64.

МАОУ "Школа № 13" 05165. Не явилась

Проскурнина Ольга
Алексеевна

16. Разливинских
.Вероника Романовна

ТтТСамоЙлова Ирина
Владиславовна

МБОУ "СОШ№8"

МАОУ "Школа № 13"

05166.

05167.

18. Тютина Мария
Витальевна

19. Уркашова Анна
Владимировна

20. Чернов Даниил
Романович

21. Чернова Софья
Евгеньевна

22.'

МАОУ "Школа № 9" 05168.

МАОУ "Школа № 9" 05169.

МБОУ "Школа №18"

МБОУ "СОШ№8"

05 1 70.

05171.

23.

Щёкотова Анастасия
Алексеевна
Ярошенко Дарья
Евгеньевна

МБОУ "Школа № 1" 051 72. 400

МАОУ "Школа № 9" 05 1 73.

24. Калина Екатерина
Александровна

з-г
МБОУ "Школа № 18" ; 05174.

МАОУ "Школа № 9" 051 75.



МАОУ "Школа №9" 05176.! 25.! Гвоздюкевич
:

Виктория Алексеевна
26. Сосновских Полина " "~МАОУ~"Школа № 10" \ 05177.

| Андреевна

Председатель жюри

Члены жюри:

/Наймушина И.А./

_ / Бахарева К).А./

$> I Белобородова В.М./

' ' /КнольМ.Ш

/ Корнеева Н.А./
1 Кудряшова М.А./

Миронова Е.А./

Нестерова Н.М./

/ Опарина С.М./

/Сущева О.В./

/Шмакова Г.Л./



Протокол результатов участников муниципального этапа олимпиады
по русскому языку 16. 11.2016

11 класс максимум ал лов
№
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

ФИО ученика
Батенева Татьяна
Сергеевна
Гайнетдинов Никита
Сергеевич
Дубских Татьяна
Вячеславовна
Колотова Владислава
Эдуардовна
Королёва Кристина
Романовна
Коростелева
Елизавета Витальевна
Меженкова Елизавета
Евгеньевна
Тихонько Ксения
Владимировна
Молодых Полина
Николаевна
Панкина Екатерина
Юрьевна
Панькова Наталья
Дмитриевна
Пашков Евгений
Александрович
Помаскина Анна
Юрьевна
Прыткова Ирина
Сергеевна
Серкова Юлия
Юрьевна
Софронова

Анастасия Андреевна
Сулимова Полина
Дмитриевна
Тупицина Татьяна
Андреевна
Шубина Полина
Андреевна
Вепрев Егор
Александрович
Николаев Павел
Дмитриевич

Школа
МАОУ "Школа №13"

МБОУ "СОШ № 8"

МАОУ "Школа №13"

МБОУ "Школа №18"

МБОУ "СОШ № 8"

МАОУ "Школа №10"

МБОУ "Школа №18"

МБОУ "Школа № 1"

МАОУ "Школа № 9"

МАОУ "Школа №10"

МБОУ "Школа № 1"

МБОУ "СОШ №8"

МАОУ "Школа №13"

МБОУ "СОШ №8"

МАОУ "Школа № 10"

МБОУ "Школа № 1"

МАОУ "Школа №13"

МАОУ "Школа №13"

МАОУ "Школа № 13"

МАОУ "Школа № 10"

МБОУ "Школа №18"

Шифр
05193.

05194.

^5195.

05196.

05197.

05198.

05199.

05201.

05202.

05204.

05205.

05206.

05207.

05208.

05209.

05210.

05211.

05212.

05213.

05214.

05215.

Баллы

ДГ

_Ж
Не явилась

^
^УЛГ,Г

ЛР

АЛ
Не явилась

^
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Примечание

МьчиА-1 * '

Мщ^/ь

п^и^ит^М-

Председатель жюри:
Члены жюри:

/Наймушина И.А./

^
А

7_ / Бахарева Ю.А./
/ Белобородова В.М./

/КнольМ.Ш
_ / Корнеева Н. А./
/ Кудряшова М.А./

^2_-ТМиронова Е.А./
^Ж^/^_ / Нестерова Н.М./

/ Опарина С.М./
/Сущева О.В./

/Шмакова Г.Л.


